
Proč Man. United nepatří aktuálně mezi TOP 6 

týmů v Premier League 
V minulosti byl Manchester United jeden z nejlepších týmu na světě, ale dnes už tomu tak není. 

Někteří fanoušci z nepochopitelného důvody nadále věří tomuto faktu avšak nevíme zda jde o 

pouhý nedostatek inteligence nebo o vtip. Naše stránka vám ukáže pravdu. 

• Kdo to bude používat: všichni kteří se zajímají o fotbal a konkrétně fanoušci nebo příznivci 

Manchesteru United. 

• Jak to půjde použít: na stránce budou fakta nebo odkazy na videa nebo zápasy, které by vás 

měli přesvědčit. 

• Co z toho: návštěvník našeho webu si snad uvědomí krutou realitu o situaci Man. United a 

zbaví se špatného návyku ( podporování United) 

 

 



Coffee blog 
Každý člověk potřebuje po náročném dnu šálek kávy s dobrým zákuskem. Nebaví vás ale chodit 

pořád na ta stejná místa? Sledujte stránku Coffee blog, která vás inspiruje svými každodenními 

fotkami kávy, s odkazem na konkrétní kavárnu. 

• Kdo to bude používat: především milovníci kávy a moderního prostředí 

• Jak to půjde použít: na stránce bude každým dnem nahraná nová fotka z kavárny i s recenzí, 

odkazem na kavárnu a konkrétní polohou. Hned si budete vědět rady, na jaké nové místo 

chcete zajít 

• Co z toho: po vybrání své kavárny z velkého výběru fotek a recenzí, člověk bude vždy 

spokojený, protože bude vědět, do čeho jde.  

 

 



Časovač minut strávených ve škole 
Všechny lidi zajímá, kolik času stráví jakými činnostmi. Tahle stránka by počítala na základě 

čipování při vchodu a odchodu čas strávený studenty ve škole. 

• Kdo to bude používat: Všichni studenti  

• Jak to půjde použít: Bude vidět seznam žáků (např. jen z vlastní třídy) a čas který ve škole 

strávili. 

• Co z toho: Zamyšlení nad tím, jestli ve škole studenti netráví až moc času. 

 

 



Herní stránka pro více lidí 
Bude podobná jako typické prohlížečové stránky s hrami, ale her bude méně, ale vzhled bude 

moci být upraven uživatelem, dále budou udržovat score mezi hrami (půjde-li to, tak i po 

zavření)  

• Kdo to bude používat: především lidé, kteří si budou chtít odpočinout a relaxovat. 

• Jak to půjde použít: na stránce bude seznam her, které půjde rovnou hrát a upravit, 

z her bude možné vyskočit a zapnout si jinou. 

• Co z toho: Her bude více, takže se člověk nebude nudit a více hráčů dělá hraní 

zábavnější a kompetitivní. 

 



Inspirace na outfity 
Každý hledá inspiraci a potřebuje nápady na outfity. Za cvhvíli začne jaro a zimní skřín je potřeba 

vymnenit a tato stránka vám s tím pomuze. 

• Kdo to bude používat: kdokoliv kdo se zajímá o modu a hledá inspiraci 

• Jak to půjde použít: na stránku jen napísete na jakou prilezitost a v jakém rocnim obdobi 

outfit hledáte. Stránka vám ukaze outfity s odkazy na kousky pouzite v outfitu. 

• Co z toho: uživatel pak bude vedet jak se na prilezitost oblict a bude schopen si i kousky 

zakoupit skrz odkaz nebo se jen koukne na inspiraci a muze se pak oblict podobne 

 

 



Podpoření státu Eritrea 
Každý na naší planetě MUSÍ budovat týmového ducha a svoji lásku k nejhezčímu, nejvíce 

prosperujícímu státu s nejvíce demokratickým prezidentem Isaias Afwerkem. 

• Kdo to bude používat: Příznivci, milovníci a fandové Isaias Afwerka a jeho státu se 

spokojenými občany 

• Jak to půjde použít: na stránce bude seznam písní, textů a plakátu, které půjdou otevřít, 

poslechnout či stáhnout 

• Co z toho: po poslechu uživatel bude spokojenější a nadšenější do práce, jeho láska našemu 

veliteli bude větší a bude mít chuť založit rodinu v jeho zemi 

 

 



Pravda českého dělnictva 
Každý ví, že v těžkých dobách, které teď česká společnost zažívá je potřeba táhnout za jeden 

provaz. Náš web sděluje pravdu neovlivněnou západními médii potřebnou k dosáhnutí našich cílů. 

• Kdo to bude používat: Každý kdo chce pravdu znáti, a jeden druhému pomáhati 

• Jak to půjde použít: na stránce budou články a informace o dění ve světě 

• Co z toho: přečtění bude uživatel informovanější, vzdělanější a hlavně milejší člověk 

 

 



proč je messi lepší než ronaldo  
dlouholetá debata, byla po několika letech ukončena. Messi je nejlepším fotbalistou světa, ale malá 

část především nevzdělané populace tento názor stále odmítá, stránka by přinesla osvětu.  

Kdo to bude používat: Fanoušci fotbalu  

Jak to půjde použít: na stránce bude messi a ronaldo a jejich porovnání v klíčových fotbalových                 

statistikách a trofejích,  

Co z toho: po zhlédnuti zmizí ze světa nevzdělaní lidé a lidé co žijí v iluzi, že ronaldo je lepší než 

messi a skončí nesmyslné hádky mezi dvěma fanouškovskými tábory  

 

 



Počítadlo googlení googlu 

Nejmenovaný profesor rád googlí google googlem, do tohoto webu mohou studenti GJS zadat počet 

googlení googlu které  profesor provedl za hodinu, bude se tak sčítat z různých tříd např po dobu 

týdne. 

- Kdo to bude používat: Studenti GJS, kteří si všimnou googlení googlu 

- Jak to půjde použít, během školního dne bude v určitý čas povolen vstup pro jednu třídu. 

Př.: sexta bude mít hodnotu 6 a čas pro zadání hodnot bude po hodině s profesorem .Když 

podá vstup více studentů z jedné třídy v jeden čas pro stejnou hodinu, jejich vstupy pro 

danou hodinu se zprůměrují 

- Budeme vědět kolikrát byl použit google k vygooglení googlu 



Jak udělat správný uzel 
Každý z nás si každodenně váže tkaničky, ale méně častěji bude vázat uzel. Bude ukázka několik 

typů uzlů.  

• Kdo to bude používat: Kdokoliv, kdo se bude chtít pro radost naučit vázat více druhů uzlů. 

• Jak to půjde použít: Když chcete pořádně něco zabezpečit. K výrobě náramků. Při lezení. 

• Co z toho: Naučíte se nové techniky, lépe budete pracovat s rukama a bude to zábava. 

 

 



 

Proč je United nejlepší tým, co kdy hrál 

v Premier League 
Každý člověk se někdy může splést, nebo mít mylný názor, a právě od toho je tady ten web, 

ohledně fotbalu. A právě proto jsme vytvořili tento web, aby těm dotyčným ukázal pravdu. 

• Kdo to bude používat: především lidé, kteří nevědí, co za tým v Premier League je nejlepší. 

• Jak to půjde použít: na stránce bude soubor faktů, proč je United nejlepší tým co kdy hrál 

v Premier League. 

• Co z toho: Lidé se dozví pravdu, sice se některým možná nebude líbit, ale je to pravda a ta 

není vždy příjemná. 



Recepty podle ingrediencí, které máte 

doma 
Často hledáme nějaký recept, protože chceme zpracovat ingredience z domova. To by bylo možné 

na tomto webu. 

• Kdo to bude používat: kdokoliv, kdo bude chtít vařit, nebo péct 

• Jak to půjde použít: do stránky bude možné zapsat ingredience, které chceme použít a podle 

toho by se zobrazil výběr několika receptů s touto ingrediencí, byl by zde celý recept i s 

fotkami 

• Co z toho: ulehčení vymýšlení co vařit, snadný přístup k receptům 

 

 



Runy, jejich typy a překlad 
Runy jsou často velmi těžké pochopit, nemluvně o tom, kolik typů existuje. Proto vznikla naše 

stránka, která nejenže vysvětluje runy, jejich typy a využití ale také je překládá. 

• Kdo to bude používat: především fanoušci run, dále ti, kteří se o runách chtějí dozvědět 

• Jak to půjde použít: stránka bude mít několik kapitol. Nejprve obecné představení a pak 

vysvětlení různých typů run a jejich využití. Na konci bude možnost překladu pro typy run u 

kterých to jde. 

• Co z toho: Naši čtenáři budou po přečtení mít větší znalosti run a budou se i moci vracet na 

naší stránku pro možnost překladu. 

 

 



WELL WELL WELL 
Spousta videí/fotek, kdy se nějaká rasová skupina chová podle stereotypů, a pod každou fotkou 

bude velký nadpis : Well well well, like a moth to a flame. Rasová skupina, která má podle mě 

nejvíce stereotypů, tak jsou černoši, takže se možná na stránce budou vyskytovat oni. 

 



Yggdrasil 
Je škoda že neexistuje jednoduchý a přehledný popis legendárního stromu ze severské 

mytologie, který propojuje devět světů. To bych ráda změnila. 

• Kdo to bude používat: kdokoliv, kdo by chtěl zjistit víc o severské mytologii a světech 

• Jak to půjde použít: na hlavní stránce bude vypsaných devět světů, každý pak půjde 

rozkliknout na svou vlastní stranu, která bude daný svět nějak popisovat 

• Co z toho: lidé se můžou snadněji dozvědět o složitých světech na Yggdrasilu 



Zvelebení socio-ekonomické situace 

těžce pracujících soudruhů pod 

taktovkou proletariátu.  
Každá skupina soudruhů potřebuje budovat proletariát a každý člověk potřebuje odněkud čerpat sílu 

věčného socialismu a síly SSSR. Web toto potěšení tohle nabídne tvrdě pracujícím soudruhům 

v dělnické třídě. 

• Kdo to bude používat: Soudruzi vojáci, soudruzi horníci, soudruzi dělnící, soudruzi rolníci 

v JZD a všichni soudruzi, co chtějí nalézt potěšení v socialismu a přátelství s Svazem 

Sovětských Socialistických Republik. 

• Jak to půjde použít: Na webu bude spousta metod jak podpořit socialismus a památku 

soudruha Lenina, Stalina a dalších skvělých proletářů. 

• Co z toho: !SOCIALISMUS SE SSSR NA VĚČNÉ ČASY! 

 

 



Citáty lidí, na které byl spáchán atentát 
Citáty jsou často inspirující a myslím, že bude zajímavé sepsat citáty od lidí, kteří jsou něčím spojeni a 

toto spojení považuji za netradiční 

• Kdo to bude používat: kdokoliv koho zajímají atentáty, nebo citáty obecně 

• Jak to půjde použít: na stránce bude citát autor a nejspíš okolnosti kolem autorovi smrti 

• Co z toho? Uživatel bude moct popřemýšlet, jestli je tato stránka užitečná a třeba i morálně 

správná 



Jedna velká kalba 

Každý musí vědet koho volit, tento web bude obsahovat dotazník, ze 

kterého vám vyjde, koho máte volit. 

Kdokoliv kdo muže volit  

Každý kdo potřebuje poradit pomůže s rozhodnutím 

 


